întreg raportul
se va publica în curend.

*

N ou advocat rom ân în T im i
şoara. Primim următorul avis: Am
onoare a vă aduce la cunoştinţă, că cu
ziua de azi am deschis cancelaria mea
advocaţială în Timişoara-Cetate (strada
Zapolia nr. 4) Timişoara, la 8/20 Iunie
1899. Dr. Valeriu Mezin, advocat.

*
f Vasile cav. de Vasilco, a dece

dat în Cernăuţi, în etate de 75 de ani
înmormântarea ’i-s’a făcut Marţi, în pre
senţa unui public distins şi număros.
Actul funebral ’l-au săvîrşit vr ’o 10 pre
oţi în frunte cu P. S. Sa episcopul Dr.
V.